
krycí list rozpočtu

Název stavby
VYSOKÉ MÝTO Úprava veřejného prostranství mezi ul. 
Lidická a Odbojářská, 1. etapa

DODATEK Č. 2

JKSO

EČO

Místo

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Město Vysoké Myto

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

IČO DIČ

00279773 CZ00279773

25953818 CZ25953818

Rozpočet číslo Dne

14.08.2024

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky -488 479,17 8 Práce přesčas 13 Zařízeni staveniště

2 Montáž 204 294,64 9 Bez pevné podl. 14 Mimostav. doprava

3 PSV Dodávky -12 110,00 10 Kulturní památka 15 Územní vlivy

4 Montáž 27 500,00 11 16 Provozní vlivy

5 "M" Dodávky 17 Ostatní

6 Montáž 8 284,80 18 VRN z rozpočtu

7 ZRN (ř. 1-6) -260 509,73 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18)

20 HZS 21 Kompl. činnost 22 Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -260 509,73
DPH % Základ daně DPH celkem

základní 21,0

Cena s DPH

-260 509.73 -54 707,04

-315 216,77

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel

Klouzavá doložka

Zvýhodněni

Strana 1 z 1



Rekapitulace objektů stavby

Stavba: VYSOKÉ MÝTO Úprava veřejného prostranství mezi ul. Lidická a Odbojářská, 1. etapa

Dodatek č. 2

Objednatel: Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, 566 01 Vysoké Mý 

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s. r. o.

Datum: 14. 8. 2024

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH základní Cena s DPH

D2 SO 103 Dodatek 2 Změny konstrukčních vrstev -769 231,42 -161 538,60 -930 770,02

D2 SO 103.1 Multifunkční hřiště - Změny 385 968,00 81 053,28 467 021,28

D2 SO 104.1 Dětské hřiště 142 806,85 29 989,44 172 796,29

D2 SO 104 Změny stavby dle skutečnosti -20 053,16 -4 211,16 -24 264,32

Celkem -260 509,73 -54 707,04 -315 216,77

Strana 1 z 1



krycí list rozpočtu

Název stavby
VYSOKÉ MÝTO Úprava veřejného prostranství mezi ul. Lidická 
a Odbojářská, 1. etapa

JKSO

Název objektu Úprava u BD 571-575 EČO

Název části D2 SO 103 Dodatek 2 Změny konstrukčních vrstev Místo Vysoké Mýto

ICO DIČ

Objednatel Město Vysoké Mýto 00279773 CZ00279773

Projektant

Zhotovitel Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o. 25953818 CZ25953818

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

14.08.2024

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady

1 HSV Dodávky -552 601,65

2 Montáž

3 PSV Dodávky

4 Montáž

5 "M" Dodávky

6 Montáž

7 ZRN (ř. 1-6)

20 HZS

-216 629,77

-769 231,42

B Doplňkové náklady

8 Práce přesčas

9 Bez pevné podl.

10 Kulturní památka

11

12 DN (ř. 8-11)

21 Kompl. činnost

C Náklady na umístění stavby

13 Zařízeni staveniště

14 Mimostav. doprava

15 Územní vlivy

16 Provozní vlivy

17 Ostatní

18 VRN z rozpočtu

19 VRN (ř. 13-18)

22 Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -769 231,42
DPH % Základ daně DPH celkem

základní 21,0

Cena s DPH

-769 231,42 -161 538,60

-930 770,02

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel

Klouzavá doložka
Zvýhodněni

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: VYSOKÉ MÝTO Úprava veřejného prostranství mezi ul. Lidická a Odbojářská, 1. etapa
Objekt: Úprava u BD 571-575
Část: Dodatek 2 Změny konstrukčních vrstev

Objednatel: Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, 566 01 Vysoké Mý 
Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s. r. o.

Datum: 14. 8. 2024

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotkové

Ceno oelkem

HSV Práce a dodávky HSV -769 231,42

1 Zemní práce -301 770,15

6 R 113107241
Odstraněni podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes
200 m2 m2 1 127,000 31.80 35 838,60

"SOD: Odstranění živice do 5 cm" 0

"Skutečnost: Odstraněni živice do 5 cm" 1127

Součet

0,000

1 127,000

1 127,000

6 R 113107245
Odstranění podkladu živičného tl přes 200 do 250 mm 
strojně pl přes 200 m2 m2 -1 127,000 135.90 -153 159,30

"SOD: Odstranění živice do 25 cm" -1127 -1 127,000

"Skutečnost: Odstranění živice do 25 cm" 0 0,000

Součet -1 127,000

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy
12 R 122251104 těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně m3 -472,000 78,50 -37 052,00

"sanace aktivní zóny tl. 400 mm" -1180*0,4 -472,000

Součet -472,000
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy

200 001 122351104 těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně m3 169,050 209,60 35 432,88

"Odkopávka jílu pro zesílenou skladbu podkladů, dle
živice a kameniva" 1127*0,15 169,050
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až

20 R 162751117 3 m3 -302,950 121,60 -36 838,72

"sanace aktivní zóny tl. 400 mm" -1180*0,4 -472,000

"Odkopávka jílu pro zesílenou skladbu podkladů"
1127*0,15 169,050

Součet -302,950
Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z 
horniny třidy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes

21 R 162751119 10000m m3 -4 847,200 9,20 -44 594,24

"sanace aktivní zóny tl 400 mm" -1180*0,4*16 -7 552,000

"Odkopávka jílu pro zesílenou skladbu podkladů"
1127*0,15*16 2 704,800

Součet -4 847,200

25 R 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t -545,310 180,00 -98 155,80

"sanace aktivní zóny tl. 400 mm" -1180*0,4*1,8 -849,600
"Odkopávka jílu pro zesílenou skladbu podkladů" 
1127*0,15*1,8 304,290
Součet -545,310

26 R 171251201 Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 -302,950 10,70 -3 241,57

"sanace aktivní zóny tl. 400 mm"-1180*0.4 -472,000
"Odkopávka jílu pro zesílenou skladbu podkladů" 
1127*0,15 169,050
Součet -302,950

Strana 1 z 3



č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

2 Zakládání 59 091,40

204 002 213141112
Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 
š přes 3 do 6 m m2 823,000 21,80 17 941,40

"dle změny ve skladbě komunikace" 823 823,000

201 221
919726202. JT 
A

Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP 
podélná pevnost v taliu přes I5 do 50 kN/m GEOJUTEX m2 023,000 50.00 41 150,00
SDA fr. 0/63

"komunikace" 823 823,000

5 Komunikace pozemní _____________________ -210 348,80
47 R 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm m2 -2 360,000 144.70 -341 492,00

ŠD fr. 0/63

"sanace aktivní zóny tl. 400 mm"-1180*2 -2 360,000

46 R 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm m2 0,000 174,30 0,00
ŠDA fr. 0/63

"SOD: pod komunikací" -823 -823,000

"Skutečnost: pod komunikací" 823 823,000

Součet 0,000

202 221 56495031R Podklad z recyklovaného podkladního štěrku tl. 150 mm m2 823,000 100,00 82 300,00

"dle změny skladby komunikace" 823 823,000

"Manipulace, mícháni, zřízení podkladu"

49 R 564952111
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 
mm m2 -686,000 326,60 -224 047,60
"změna skladby komunikace" -686 -686.000

203 221 567122114
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) 
tl 150 mm m2 686,000 397,80 272 890,80
"změna skladby komunikace" 686 686.000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 000,00

230 R 936124115R
PŘÍPLATEK ZA AKÁTOVÉ DŘEVO lavičky stabilní s 
opěradlem kus 1,000 3 000,00 3 000,00

"parková lavička s opěradlem "

"konstrukce z hliníkové slitiny, sedák i opěradlo z 
TVRDÝCH dřevěných desek " 1 1,000

997 Přesun sutě -371 971,31

111 R 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu t -261,533 96,50 -25 237,93

"namíchané kamenivo zpět na stavbu" 823*0,345

"Změna v odstranění živice" -655,914+110,446

Součet

283,935

-545,468

-261.533
105 R 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálu do 1 km t -261,533 20,40 -5 335,27

"namíchané kamenivo zpět na stavbu" 823*0,345 

"Změna v odstranění živice" (-655,914+110,446)

Součet

283,935

-545,468

-261,533

106 R 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých 
materiálů t -22 707,463 2,30 -52 227,16
"namíchané kamenivo zpět na stavbu" 823*0,345*2

"Odpočet za neuskladněné kamenivo" -823*0,345*25

"Méněpráce v odstranění živice" -655,914*25

"Vicepráce v odstranění živice" 110,446*2

Součet

567,870

-7 098,375

-16 397,850

220,892

-22 707,463

114 R 997221873

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 t -283,935 250,00 -70 983,75

Strana 2 z 3



č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

"neuskladněné vracené kamenivo" -823*0,345 -283,935

115 R 997221875

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 03 02 t -545,468 400.00 -218 187,20

"Změna v odstranění živice" -655,914+110,446 545,468

998 Přesun hmot 52 767,44

116 R 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným t 497,806 106 00 52 767,44

Celkem -769 231,42

Strana 3 z 3



krycí list rozpočtu

Název stavby
VYSOKÉ MÝTO Úprava veřejného prostranství mezi ul. Lidická 
a Odbojářská, 1. etapa JKSO

Název objektu Úprava u BD 571-575 ECO

Název části D2 SO 103.1 Multifunkčni hřiště - Změny Mi sto Vysoké Mýto

ICO DIČ

Objednatel Město Vysoké Mýto 00279773 CZ00279773

Projektant

Zhotovitel Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o. 25953818 CZ25953818

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

CZ-CPA14.08.2024

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 8 Práce přesčas 13 Zařízeni staveniště

2 Montáž 385 968,00 9 Bez pevné podl. 14 Mimostav. doprava

3 PSV Dodávky 10 Kulturní památka 15 Územní vlivy

4 Montáž 11 16 Provozní vlivy

5 "M” Dodávky 17 Ostatní

6 Montáž 18 VRN z rozpočtu

7 ZRN (ř. 1-6) 385 968,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18)

20 HZS 21 Kompl. činnost 22 Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 385 968,00
DPH % Základ daně DPH celkem

základní 21.0

Cena s DPH

385 968.00 81 053,28

467 021,28

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel

Klouzavá doložka
Zvýhodněni

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: VYSOKÉ MÝTO Úprava veřejného prostranství mezi ul. Lidická a Odbojářská, 1. etapa
Objekt: Úprava u BD 571-575
Část: Multifunkční hřiště - Změny

Objednatel: Město Vysoké Mýto: B. Smetany 92, 566 01 Vysoké Mý 
Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s. r. o.

Datum: 14.8.2024

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

3 Svislé a kompletní konstrukce 385 968,00
21 R 348401148 D+M oplocení m -88,000 4 350,00 -382 800,00

ochranná síť výšky 4,0 m, tl. provázku 3 mm, oko 4,5x4,5 
cm + sloupky vč. základu

branka š. 1,0 m -1 ks
branka š. 1,50 m -1 ks

"SOD" -88 -88,000

220 R 348401148
D+M Oplocení včetně mantinelu a integrovaných 
sportovních prvků m 88,000 8 736,00 768 768,00

"D+M dle požadovaných změn: dřevěné mantinely, v
oplocení integrované sportovní prvky" 88 88,000

Celkem 385 968,00

Strana 1 z 1



krycí list rozpočtu

Název stavby
VYSOKÉ MÝTO Úprava veřejného prostranství mezi ul. Lidická 
a Odbojářská, 1. etapa JKSO

Název objektu Úprava u BD 463, 464, 576, 577, 600, 601 EČO

Název části D2 SO 104.1 Dětské hřiště Místo Vysoké Mýto

ico Die

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Město Vysoké Mýto

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

00279773 CZ00279773

25953818 CZ25953818

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

|l4.08.2024 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady

1 IISV Dodávky 30 1G0.G5

2 Montáž 106 646,20

3 PSV Dodávky

4 Montáž

5 "M" Dodávky

6 Montáž

B Doplňkové náklady

8 Trace přesčas

9 Bez pevné podl.

10 Kulturní památka

11

C Náklady na umístění stavby

13 Zařízení staveniště

14 Mimostav. doprava

15 Územní vlivy

16 Provozní vlivy

17 Ostatní

18 VRN z rozpočtu

7 ZRN (ř. 1-6) 142 806,85 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18)

20 HZS 21 Kompl. činnost 22 Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 142 806,85
DPH % Základ daně DPH celkem

základní 21.0

Cena s DPH

142 806,85 29 989,44

172 796,29

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel

Klouzavá doložka
Zvýhodnění

Strana 1 z 1



Objednatel: Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, 566 01 Vysoké Mý 
Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s. r. o.

Datum: 14. 8. 2024

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: VYSOKÉ MÝTO Úprava veřejného prostranství mezi ul. Lidická a Odbojářská, 1. etapa
Objekt: Úprava u BD 463, 464, 576, 577, 600, 601
Část: Dětské hřiště

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 142 806,85

1 Zemní práce 70 626,93

4 R 122251106
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně m3 -38,800 96,30 -3 736,44

"SOD: sanace aktivní zóny tl. 400 mm" -97*0,4 -38,800

222 001 122251102
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně m3 56,250 188,20 10 586,25

"Skutečnost: odkopávky pro objekt dětského hřiště bez 
plochy původního hřiště" ((16*27)-207)*0,25 56,250

200 001 122351104
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně m3 33,750 209,60 7 074,00

"Skutečnost: odkopávky jilu pro objekt dětského hřiště 
bez plochy původního hřiště" ((16*27)-207)*0,15 33,750

14 R 132251102
Hloubeni rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně m3 13,200 755,10 9 967,32

"rýha pro molo" (10+7+10+7+5+5)*0,50*0,60 13,200

5 R 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
3 m3 64,400 121,60 7 831,04

"SOD: sanace aktivní zóny tl. 400 mm" -97*0,4 -38,800

"Skutečnost: odkopaná skladba" 56,25+33,75 90,000

"rýha pro molo" 13,20 13,200

Součet 64,400
Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z 
horniny třidy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes

6 R 162751119 10000 m m3 1 030,400 9,20 9 479,68

"SOD: sanace aktivní zóny tl. 400 mm" -97*0,4*16 -620,800

"Skutečnost: odkopaná skladba" (56,25+33,75)*16 1 440,000

"rýha pro molo" 13,20*16 211,200

Součet 1 030,400
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační

7 R 171201231 skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 115,920 250,00 28 980,00

"SOD: sanace aktivní zóny tl. 400 mm" -97*0,4*1,8 -69,840

"Skutečnost: odkopaná skladba" (56,25+33,75)*1,8 162,000

"rýha pro molo" 13,20*1,8 23,760

Součet 115,920

8 R 171251201 Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 64,400 10,70 689,08

"SOD: sanace aktivní zóny tl. 400 mm" -97*0,4 -38,800

"Skutečnost: odkopaná skladba" 56,25+33,75 90,000

"rýha pro molo" 13,20 13,200

Součet 64,400
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

9 R 181951112 se zhutněním strojně m2 -12,200 20,00 -244.00

"SOD: Chodníky ze šlapáků" -(12,20+3,80) -16,000

"Skutečnost: Chodníky ze šlapáků" (3,80) 3,800

Součet -12,200

Strana 1 z 2



č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

4 Vodorovné konstrukce -890,60

11 R 451561111
Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného vrstva tl 
do 100 mm m2 -12,200 73,00 -890,60

"SOD: Chodníky ze šlapáků" -(12.20+3,80)

"Skutečnost: Chodníky ze šlapáků" (3,80)

Součet

-16,000

3,800

-12,200

5 Komunikace pozemní 21 941,57
14 K 564861111 Podklad ze štérkodrté ŠL) plochy pres 100 m2 tl 200 mm m2 -194,000 144.70 -28 0/1,80

ŠD fr. 0/63

"SOD: sanace aktivní zóny tl. 400 mm" -97*2 -194,000

202 221 56495031R Podklad z recyklovaného podkladního štěrku tl. 150 mm m2 724,000 100,00 72 400,00

"celková plocha s odpočtem mola s pískovištěm" ((16*27)- 
70)*2

"Manipulace, míchání, zřízení podkladu"
724,000

19 R 596811124
Kladeni betonové dlažby "nášlapů" komunikaci pro pěší 
do lože z kameniva do 50 m2 m2 -12,200 600,00 -7 320,00

"SOD: Chodníky ze šlapáků" -(12,20+3,80)

"Skutečnost: Chodníky ze šlapáků" (3.80)

Součet

-16,000

3,800

-12,200

20 592480058 nášlapy betonové přírodní m2 -12,566 1 199,00 -15 066,63

"SOD: Chodníky ze šlapáků" -(12,20+3,80)*1,03 

"Skutečnost: Chodníky ze šlapáků" (3,80)*1,03

Součet

-16,480

3,914

-12,566

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 100,00

230 R 936124115R
PŘÍPLATEK ZA AKÁTOVÉ DŘEVO lavičky stabilní s 
opěradlem kus 4,000 3 000.00 12 000,00

"parková lavička s opěradlem "

"konstrukce z hliníkové slitiny, sedák i opěradlo z 
TVRDÝCH dřevěných desek " 4 4,000

231 R 936124116
PŘÍPLATEK ZA AKÁTOVÉ DŘEVO lavičky stabilní bez 
pěradla kus 3,000 1 700,00 5 100,00

"parková lavička bez opěrada"

"konstrukce z hliníkové slitiny, sedák i opěradlo z 
TVRDÝCH dřevěných desek" 3 3,000

997 Přesun sutě 25 070,31
33 R 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 206,340 20,40 4 209,34

"namíchané kamenivo zpět na stavbu" (362)*2*0,285 206,340

34 R 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých 
materiálů t 412,680 2,30 949,16

"namíchané kamenivo zpět na stavbu" (362)*2’0,285*2 412,680

37 R 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu t 206,340 96,50 19911.81

"namíchané kamenivo zpět na stavbu" (362)*2*0,285 206,340

998 Přesun hmot 8 958,64
41 R 998222012 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy t 111,983 80,00 8 958,64

Celkem 142 806,85

Strana 2 z 2



krycí list rozpočtu

Název stavby
VYSOKÉ MÝTO Úprava veřejného prostranství mezi ul. Lidická 
a Odbojářská, 1. etapa

JKSO

Název objektu Úprava u BD 463, 464, 576, 577, 600, 601 EČO

Název části D2 SO 104 Zmény stavby dle skutečnosti Místo Vysoké Mýto

IČO DIČ

Objednatel Město Vysoké Mýto 00279773 CZ00279773

Projektant

Zhotovitel Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o. 25953818 CZ25953818

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

14.08.2024

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady

1 HSV Dodávky 27 961,83

2 Montáž -71 689,79

3 PSV Dodávky -12 110,00

4 Montáž 27 500,00

5 "M" Dodávky

6 Montáž 8 284,80

B Doplňkové náklady

8 Práce přesčas

9 Bez pevné podl.

10 Kulturní památka

11

C Náklady na umístění stavby

13 Zařízeni etavoniětó

14 Mimostav. doprava

15 Územní vlivy

16 Provozní vlivy

17 Ostatní

18 VRN z rozpočtu

7 ZRN (ř. 1-6) -20 053,16 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18)

20 HZS 21 Kompl. činnost 22 Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -20 053,16
DPH % Základ daně DPH celkem

základní 21,0 -20 053,16 -4 211,16

Cena s DPH -24 264,32

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel

Klouzavá doložka
Zvýhodnění

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: VYSOKÉ MÝTO Úprava veřejného prostranství mezi ul. Lidická a Odbojářská, 1. etapa
Objekt: Úprava u BD 463, 464, 576, 577, 600, 601
Část: Změny stavby dle skutečnosti

Objednatel: Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, 566 01 Vysoké Mý 
Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s. r. o.

Datum: 14 8. 2024

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jedí lulková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV -43 727,96

1 Zemní práce 3 946,15

1 R 113106121
Rozebráni dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo 
kamenných dlaždic m2 -6,000 69,50 -417,00

"Méněpráce: odpočet dlažby u bytového domu 576-577" - 
(33.0-5,0)*0,50 -14,000
"Vícepráce: plocha pro kontejnery u BD 463-464" 4,0*2,0 8,000

Součet -6,000

220 221 113107183
Odstraněni podkladu živičného ti přes 100 do 150 mm 
strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 72,150 104,40 7 532,46

"Vícepráce: zvýšené odstranění asf ve vjezdech" 
3*3,70*6,50 72,150

221 221 113107331
Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do
150 mm strojně pl do 50 m2 m2 8,000 222,10 1 776,80

"Vícepráce: plocha pro kontejnery u BD 463-464" 4,0*2,0 8,000

4 R 113107222
Odstraněni podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 
200 mm strojně pl přes 200 m2 m2 -50,250 38,80 -1 949,70

"Méněpráce: odpočet dlažby u bytového domu 576-577" - 
(33,0-5,0)*1,50 42,000
"Méněpráce: propojení chodníků u BD 576-577" - 
(5,50*1,50) -8,250
Součet -50,250

7 R 113154112
Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 0,5 m pl do 500 
m2 bez překážek v trase m2 -58,000 151,20 -8 769,60

"napojení na stávající stav" -58 -58,000

8 R 113154114
Frézováni živičného krytu tl 100 mm pruh š 0.5 m pl do
500 m2 bez překážek v trase m2 -29,000 209,70 -6 081,30

"napojení na stávající stav - tl. 60 mm" -29 -29,000

10 R 122151103
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
téžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně m3 -4,800 111,60 -535,68

"odhumusováni tl. 15 cm" -536*0,15 -80,400
"po odpočtu plochy u BD 576-577" (536*0,15)- 
(12+4+11+5)*1,0*0,15 75,600

Součet -4,800

222 001 122251102
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
téžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně m3 41.800 188,20 7 866,76

"Odkopávka zeminy: rozšiření komunikace před BD 576- 
577" 32.0*1,0*0,57 18.240

"Odkopávka pro plochu před schody " 1,50’1,0*0,40 0,600

"Odpočet za odkopávku pro parkoviště, dle změn" -
23,60*0,40 -9,440

"Zvýšené odkopávky ve druhém rameni komunikace"
24,0*4,50*0,30 32,400

Součet 41,800
Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v

12 R 129001101 blízkosti inženýrských síti m3 12,000 469,80 5 637,60

"dle blízkosti inženýrských šití" 40*0,6*0.5 12,000

Strana 1 z 9



č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

13 R 132212131
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v 
soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně m3 -4,760 1 359.00 -6 468,84

"Skutečnost: pro osazení nopové fólie"-(224-105)*0,2*0,2 -4,760

14 R 132251104
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně m3 2,267 446,40 1 011,99

"trativod"-(251-110)*(0.5+0,3/2)*0,45 -41,243
"rýha pro silniční a chodníkové obruby"
162*0,40*0,20+(654-43)*0,25*0,20 43,510

Součet 2,267

19 R 162251102
Vodorovné přemístění přes 20 do 50 rn výkopku/sypanrny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 -4,800 37,70 -180,96

"dosypávky zeminou"-85 -85,000
"po odpočtu plochy u BD 576-577" 85- 
(12+4+11+5)*1,0*0,15 80,200
Součet -4,800

22 R 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
3 do 100 m3 m3 -4,800 82.00 -393,60

"dosypávky" -4,8 -4,800

20 R 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
3 m3 39,307 121,60 4 779,73

"odkopávky+rýhy" 41,8-4,76+2,267 39,307

21 R 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny třidy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 
10000 m m3 628,912 9,20 5 785,99

"odkopávky+rýhy" (41,8-4,76+2,267)*16 628,912

26 R 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 39,307 10,70 420,58

"odkopávky+rýhy" 41,8-4,76+2,267 39,307

25 R 171201231
Poplatek za uloženi zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 70,753 180,00 12 735,54

"odkopávky+rýhy" 39,307*1,8 70,753

27 R 174251101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez 
zhutnění m3 -9,661 70,00 -676,27

"Dle změn"-144,622+134,961 -9,661

28 58344171 štěrkodď frakce 0/32 t -9,802 524,00 -5 136,25

"Dle změn"-101,324+91,522 -9,802

31 R 181006112
Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,15 m schopných 
zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5 m2 -32,000 17,80 -569.60

"Dle méněprací u BD 576-577" -(12+4+11+5)*1,0 -32,000

32 10364102 zemina pro terénní úpravy t -8,640 775,00 -6 696,00

"Dle méněprací u BD 576-577" - 
(12+4+11 +5)*1,0*0,15*1,8 -8,640

33 R 181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 
v rovině a ve svahu do 1:5 m2 -32,000 26,50 -848,00

"Dle méněprací u BD 576-577" -(12+4+11+5)*1,0 -32,000

34 00572410 osivo směs travní parková kg -1,120 210,00 -235,20

"Dle méněprací u BD 576-577" -(12+4+11+5)*1,0*0,035 -1,120

35 R 181951111
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 
bez zhutnění strojně m2 -32,000 12,00 -384.00

"Dle méněprací u BD 576-577" -(12+4+11+5)*1,0 -32,000

36 R 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 
se zhutněním strojně m2 -46,100 20,00 -922,00

"Dle změn v kladeni dlažeb" -42-2,50-8,25+8+1,5+32-23,6- 
11,25 -46,100

17 R 151101101 Zřízení přiložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 -18,520 113,60 -2 103,87

"Přípojka UV skutečnost" -25,6 -25,600

Strana 2 z 9



č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

"Betonová podesta, schodiště"
2*3,30*0,80+1*1,40+1*0,40 7,080
Součet -18,520

18 R 151101111
Odstraněni příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 
m m2 -18,520 66.60 -1 233,43

"Přípojka UV skutečnost" -25,6 -25,600

"Betonová podesta, schodiště"
2*3,30*0,80+1*1,40+1*0,40 7,080

Součet -18,520

2 Zakládání -92 613,91

37 R 211561111
Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodú kamenivem 
hrubým drceným frakce 4 až 16 mm m3 -32,078 1 288.00 -41 316,46

fr. 8/16

"dle skutečnosti: trativod"-(251-110)’(0,5+0,3/2)*0,35 -32,078
Zřízení opláštění žeber nebo trativodú geotextilii v rýze

38 R 211971110 nebo zářezu sklonu do 1:2 m2 -308,200 28,00 -8 629,60

"trativod, dle skutečnosti" -(251- 
110)‘(0,5+0,45+0,3+0,45+0,5)+2 -308,200

"rozšíření komunikace před BD 576-577" 32,0*1,0 

"Zkrácení plochy vozovky posunem parkoviště" - 
(2.75+5.0+3,50)’1,0

32,000

-11,250

"V části druhého ramene komunikace=2 vrstvy" 24,0*4,50 

Součet
108,000

128,750

201 221
919726202.JT 
A

Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP 
podélná pevnost v tahu přes 15 do 50 kN/m GEOJUTEX m2 128,750 50,00 6 437,50

"rozšíření komunikace před BD 576-577" 32,0*1,0 

"Zkrácení plochy vozovky posunem parkoviště" - 
(2,75+5,0+3,50)*1,0

32.000

-11.250

"V části druhého ramene komunikace=2 vrstvy" 24,0*4,50 

Součet

108.000

128,750

41 R 279113144
Základová zeď tl přes 250 do 300 mm z tvárnic 
ztraceného bedněni včetně výplně z betonu tř. C 20/25 m2 -2,000 2 688,00 -5 376,00

"SOD" -9*1 

"Skutečnost" 7*1 

Součet

-9.000

7,000

-2,000

"SOD zeď" -0,12

"Skutečnost zeď' 0,093

"výztuž schodové rampy, provázání" 0,093

Součet

-0,120

0,093

0,093

0,066

Vodorovné konstrukce -3 365,30

Strana 3 z 9



č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

45 R 451561111
Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného vrstva tl 
do 100 mm m2 -46,100 73,00 -3 365.30

"Dle úpravy pláně pod kladení dlažby"

"Dle změn v kladeni dlažeb (neodečítáme pro BD463-
464+600-601"-42-2,50-8,25+8+1,5+32-23,6-11,25 -46,100

5 Komunikace pozemní -61 707,53
49 R 5C4851111 Podklad zc štčrkodrtč ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm (m2 20,7501 174,30 3G1G.73

"rozšíření komunikace" 32,0 32,000

"Zkráceni plochy vozovky posunem parkoviště" -
(2,75+5,0+3.50)*1.0 -11,250

Součet 20,750

50 R 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm m2 -66,850 144,70 -9 673,20

"Méněpráce: odpočet dlažby u bytového domu 576-577” -
(33,0-5,0)*1,50 -42,000

"Méněpráce: odpočet dlažby u bytového domu 576-
577=vjezdy" -(5,0)*0,50 -2,500

"Méněpráce: propojeni chodníku u BD 576-577" -
(5,50*1,50) -8,250

"Vícepráce pro plochu před schody" 1,50*1,0 1,500

"Vícepráce: plocha pro kontejnery u BD 463-464" 4,0*2,0 8,000

"Odpočet za odkopávku pro parkoviště, dle změn" -23.60 -23,600

Součet -66,850

202 221 56495031R Podklad z recyklovaného podkladního štěrku tl. 150 mm m2 20,750 100.00 2 075,00

"rozšířeni komunikace komunikace" 32,0 32,000

"Zkrácení plochy vozovky posunem parkoviště" -
(2,75+5,0+3,50)*1,0 -11,250

"Manipulace, mícháni, zřízeni podkladu"

Součet 20,750

203 221 567122114
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) 
tl 150 mm m2 20,750 397,80 8 254,35

"rozšířeni komunikace komunikace" 32,0 32,000
"Zkráceni plochy vozovky posunem parkoviště" - 
(2,75+5,0+3,50)*1,0 -11,250
"Manipulace, mícháni, zřízení podkladu"

Součet 20,750

224 221 564281011
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 
m2 tl 300 mm m2 5,000 307,70 1 538,50

"Podklad pod schody, dle projektu" 5,0 5,000

225 221 567134111
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 20/25 (PB I) 
tl 200 mm m2 5,000 814,40 4 072,00

"Podklad pod schody, dle projektu" 5,0 5,000

53 R 596211112
Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší tl 60 mm 
skupiny A pl do 300 m2 m2 -81,250 500,00 -40 625,00

"Méněpráce: Chodník podél BD 463-464, 600-601" - 
((33,0+10,0)*0.50+33,0*0,50) -38,000
"Méněpráce: odpočet dlažby u bytového domu 576-577" - 
(33,0-5,0)*1,50 -42,000
"Méněpráce: odpočet dlažby u bytového domu 576- 
577=vjezdy" -(5,0)*0,50 -2,500
"Méněpráce: propojeni chodníku u BD 576-577" - 
(5,50*1,50) -8,250
"Vícepráce pro plochu před schody " 1,50*1,0 1,500
"Vícepráce: plocha pro kontejnery u BD 463-464” 4,0*2,0 8,000
Součet -81,250

54 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodni m2 -85,133 290.40 -24 722,62

Strana 4 z 9



č KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

"Méněpráce: Chodník podél BD 463-464, 600-601" - 
((33,0+10,0)*0,50+33,0‘0,50)*1,01 

"Méněpráce: odpočet dlažby u bytového domu 576-577" - 
(33,0-5,0)*1.50*1,01

"Méněpráce: odpočet dlažby u bytového domu 576- 
577=vjezdy" -(5,0)*0,50*1,01 

"Méněpráce: propojení chodníku u BD 576-577" - 
(5,50*1,50)*1,01

"Vlcepráce pro plochu před schody " (1,50-0,40)*1,0*1,01 

"Vioopráccv plochn pro kontejnery u BD <163 <164 - ZD" 
4,0*1,50*1,01

"Změny dle skutečných výměr slepecké a vodící linie" -
0,64*1,01

Součet

55 592450063
dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé
200x100x60mm ČERVENÁ m2 1,689 574,20 969.82

"Slepecká dlažba, dle SOD:" -22,0*1,03 -22,660
"Slepecká dlažba, dle zaměřeni skutečnosti" 23,64*1,03 24,349
Součet 1,689

56 592450188
umělá vodici linie 200x200x60xmm - drážková barva
šedá m2 -1,030 531,30 -547.24

"SOD: chodník + plocha pro kontejnery" -(4+4)*1,03 -8,240
"Skutečnost: dle zaměřeni" 7,0*1,03 7,210
Součet -1,030

57 R 596212213
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl
80 mm skupiny A pl přes 300 m2 m2 -2,850 500,00 -1 425,00

"rozšíření komunikace" 32,0 32,000
"Změna parkovacího stání na podélné" -23,6 -23,600
"Zkrácení plochy vozovky posunem parkoviště" - 
(2,75+5,0+3,501*1,0 -11,250
Součet -2,850

58 59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní m2 19.997 363,00 7 258,91

"rozšířeni komunikace" 32,0*1,01 32,320
"Zkrácení plochy vozovky posunem parkoviště" - 
(2,75+5,0+3,50)*1,0*1,01 -11,363
"Změny ve výměrách slepecké, barevné a vodici linie" - 
0,95*1,01 -0,960
Součet 19,997

59 59245005 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná m2 2,173 429,00 932,22

"SOD: červená dlažba" -23*1,03 -23,690
"Skutečnost: červená dlažba" 25,11*1,03 25.863
Součet 2,173

60 592450388
umělá vodící linie 200x200x80xmm - drážková barva 
šedá m2 -0,824 574,20 -473,14

"SOD: Vodící linie"-18*1,03 -18,540
"Skutečnost: Vodici linie" 43,0*0,40*1,03 17,716
Součet -0,824

61 59245226
dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé
200x100x80mm barevná m2 -0,371 638,00 -236.70

"SOD slepecká" -7*1,03 -7,210
"Skutečnost: slepecká" 6,64*1,03 6,839
Součet -0,371

62 59245035
dlažba plošná betonová vegetační 200x200x80mm 
přírodní m2 -2,369 528,00 -1 250,83

"Méněpráce při změně parkovacího stání na podélná" - 
2,3*1,03 -2,369

-38,380

-42,420

-2,525

-8,333

1,111

6,060

-0,646

-85,133

Strana 5 z 9



č KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

63 59245036
dlažba plošná betonová vegetační 200x200x80mm 
barevné m2 -21,726 528,00 -11 471.33

"Méněpráce při změně parkovacího stáni na podélná" -
21,3*1,02 -21,726

Úpravy povrchů, podlahy a osazování
6 výplní 10 705,25

226 011 631311124
Mazanina tl přes 80 do 120 mm 7 betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 0,960 4 442,20 4 264,51

"dobetonováni vjezdu garáže" 20*2,40*0,20*0,10 0,960

22/ Ol I 63I3I90IŽ
Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za přehlazení 
povicliu m3 0,9b0 569,10 546,34

"dobetonováni vjezdů garáže" 20*2,40*0,20*0,10 0,960

228 HZS HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 16.000 368,40 5 894,40
"Řezy, očištěni a příprava k dobetonávkám" 2*8 16,000

8 Trubní vedení -33 744,40

67 R 890411812
Bourání UV z prefabrikovaných skruží ručně 
obestavěného prostoru do 1,5 m3 kus -2,000 1 400,00 -2 800,00

"Dle skutečnosti UV" -3 -3,000
"Odbourání části šachty, odkopáni, úprava pro osazení 
kónusu" 1 1,000
Součet -2,000

68 R 894812613 Vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 200 kus -4,000 1 200,00 -4 800,00

"Dle skutečnosti" -4 -4,000

69 R 895941315
Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dilcú skruž 
horní 295 mm kus -4,000 584,00 -2 336,00
"Dle skutečnosti" -4 -4,000

70 592244851 vpusť uliční DN 500 skruž horní betonová 500/295x65mm kus -4.000 300,00 -1 200.00

"Dle skutečnosti" -4 -4,000

71 R 895941342
Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců dno 
nízké s kalištěm kus -4,000 928,00 -3 712,00

"Dle skutečnosti" -4 -4,000

72 59224469 vpusť uliční DN 500 kaliště nízké 500/225x65mm kus -4,000 340,00 -1 360.00

"Dle skutečnosti" -4 -4,000

73 R 895941361
Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž 
středová 290 mm kus -8.000 719,20 -5 753,60

"Dle skutečnosti" -4*2 -8,000

74 59224461
vpusť uliční DN 500 skruž průběžné nízké betonová 
500/290x65mm kus -8,000 300,00 -2 400,00

"Dle skutečnosti" -4*2 -8,000

75 R 895941367
Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž se 
zápachovou uzávěrkou kus -4,000 1 264,00 -5 056,00

"Dle skutečnosti" -4 -4,000

76 59224467
vpusť uliční DN 500 skruž průběžná 500/590x65mm 
betonová se zápachovou uzávěrkou 150mm PVC kus -4,000 1 550,00 -6 200,00

"Dle skutečnosti" -4 -4,000

77 R 899133212
Výměna vtokové mříže uliční vpusti s použitím plastových 
vyrovnávacích prvků kus -2,000 5 000,00 -10 000,00

"Dle skutečnosti" -2 -2,000

78 59224481
mříž vtoková s rámem pro uliční vpusť 500x500 zatíženi 
40 tun kus -2.000 3 200.00 -6 400.00

"Dle skutečnosti" -2 -2,000

79 R 899204112
Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno 
pro třidu zatížení D400. E600 kus 1,000 1 176,00 1 176,00

"SOD" -8 -8,000

"Skutečnost" 8+1 9,000

Strana 6 z 9



Množství
celkem

Cena celkemČ. KCN Kód položky Popis MJ Cena
jednotková

Součet 1,000

80 552423283 mříž D 400 + kalový koš kus 1.000 3 200.00 3 200.00

"SOD" -8 -8,000
"Skutečnost" 8+1 9,000
Součet 1,000

229 221 899331111 Výšková úprava poklopu kanalizačního pevného kus 6,000 2 060 50 12 363,00

"SOD" -0 0,000
"Skutečnost" 6 6,000
Součet 6,000
Osazeni betonových dílců pro kanalizační šachty deska

230 2/1 894410311 přechodová kus 1,000 1 534.20 1 534,20

"Oprava šachty, osazeni přechodové desky" 1 1,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -8 496,05

92 R 915491211
Osazení vodícího proužku z betonových desek do 
betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm m 21,500 400,00 8 600,00

"SOD: přídlažba bílá" -64 -64,000
"Skutečnost: přídlažba bílá" 85,50 85,500
Součet 21,500

93 592180015 krajník betonový silniční 500x250x80mm BlLÝ m 21.500 191.40 4 115.10

"SOD: přídlažba bílá" -64 -64,000
"Skutečnost: přídlažba bílá" 85,50 85,500
Součet 21,500

94 R 915499211
Příplatek ZKD 10 mm přes 100 mm tl lože u osazeni 
vodícího proužku š 250 mm m 107,500 10,00 1 075,00

"SOD: přídlažba bílá" -64*5 -320,000
"Skutečnost: přídlažba bílá" 85,50*5 427,500
Součet 107,500

100 R 9 1623 1213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s 
boční operou do lože z betonu prostého m -43,000 400,00 -17 200,00

"SOD" -654 -654,000
"Skut včetně odpočtu za zmenšené parkoviště a úseky u 
BD 576-577" 654-4-5,50-5.50-28 611,000
Součet -43,000

101 59217018 obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm m -43.430 125,00 -5 428.75

"Dle změn"-43*1,01 -43,430

102 R 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého m3 -0,774 3 500,00 -2 709,00

"dle změn" -43*0,3*0,06 -0,774

107 R 966001313 Odstranění věšáků na prádlo alt. klepačů kus 1,000 2 000,00 2 000,00

"odstranění stávajícího zábradlí, vč. likvidace" 1 1,000

108 R 979054451
Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním 
spárováním z kameniva těženého m2 2,000 65,40 130,80

"předláždění u kontejnerů BD 463-464" 4*0.50 2,000

231 231 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z 
betonu s boční opěrou m 4,000 185,50 742,00

"Přeosazeni záhonové obruby u místa pro kontejnery, BD 
463-464" 4,0 4,000

232 221 979021111 Očištěn! vybouraných obrubnikú a krajníků zahradních m 4,000 44,70 178,80

"Přeosazeni záhonové obruby u místa pro kontejnery, BD 
463-464" 4,0 4,000

997 Přesun sutě 148 559,73
109 R 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 11,259 20,40 229,68

"namíchané kamenivo zpět na stavbu" 20,75*0,345 7,159
"kamenivo, dle změn" -14,573 -14,573

Strana / z 9



č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

"živice, dle změn" 22,799 22,799
"frézink" -(5,336+6,67) -12,006
"betony, dle změn" 2,60+5,28 7,880
Součet 11,259
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých

110 R 997221559 materiálů t -588,799 2,30 -1 354.24

"namíchané kamenivo zpět na stavbu" 20,75*0,345*2 14,318

"kamenivo, dle změn" -14,573*25 -364,325

"živice, dle změn" 22,799*2 45,590

"frézink" (5,336+6,67)*25 -300,150

"betony, dle změn" (2.60+5,28)*2 15,760

Součet -588,799

"namíchané kamenivo zpět na stavbu" 20,75*0,345 7,159

"kamenivo, dle změn" -14,573 -14,573

"živice, dle změn" 22,799 22,799

"frézink" -(5,336+6,67) -12,006

"betony, dle změn" 2,60+5,28 7,880

"dlažbo došková, dle změn" -1,53 -1,530

Součet 9,729

Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro
116 R 997221612 vodorovnou dopravu t -1,840 174,30 -320.71

"UV, dle změn"-1.84 -1,840

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01

117 R 997221861 01 t 4,510 200,00 902,00

"betony, dle změn" 2,60+5,28 7,880

"dlažba desková, dle změn" -1,53 -1,530

"UV, dle změn" -1,84 -1,840

Součet 4,510

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do

118 R 997221873 Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 t -21,732 250.00 -5 433,00

"odpočet za namíchané kamenivo zpět na stavbu" 
20.75*0,345

"kamenivo, dle změn" -14,573 

Součet

233 221 997221655
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy tř. 
těž. 4 a vyšší, jily t 375,000 400,00 150 000,00

"Poplatky za jíl, dle skutečnosti" 375 375,000

119 R 997221875

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 t 10,793 400,00 4 317,20

"živice, dle změn" 22,799 22,799
"frézink" -(5,336+6,67) -12,006

Součet 10,793

-7,159

-14,573

-21,732

Strana 8 z 9



č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

998 Přesun hmot -7 011,90

120 R 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným t -66,150 106,00 -7 011,90

PSV Práce a dodávky PSV 15 390,00

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -17 010,00

121 R 711161215
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 
20,0 mm, tl do 1,0 mm m2 07,600 194,40 17 010,00

"SOD" -224*0,50 -112,000
"Skutečnost." 95*0,50+10,0*1,0 57,500
Mezisoučet -54,500
"Ménépráce: Chodník podél BD 463-464, 600-601" - 
((28,0+10,0)*0.50+28,0*0,50) -33,000
Mezisoučet -33,000
Součet -87,500

767 Konstrukce zámečnické 32 400,00
122 R 767995118 D+M ocelového žárově zinkovaného zábradlí m 2,700 12 000.00 32 400,00

"podél schodiště, dle pojektu" 2,7 2,700

M Práce a dodávky M 8 284,80

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 8 284,80
234 946 468051121 Bourání základu betonového m3 2,400 3 452,00 8 284,80

"odbouráni podesty a betonových schodů" 3,0*1,0*0,80 2,400

Celkem -20 053,16

Strana 9 z 9



Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.
Husova 437, 566 01 Vysoké Mýto
mobil 602 443 709, 725 468 249
telefon 465 424 292, fax: 465 420 450
web www.dlazba-vm.cz email info@dlazba-vm.cz

Město Vysoké Mýto 
B.Smetany 92 
566 01 Vysoké Mýto

Ve Vysokém Mýtě dne 20.8.2024

Věc: Žádost o prodloužení termínu dokončení díla: „Úprava veřejného prostranství mezi ul.Lidická a 
Odbojářská, Vysoké Mýto - 1.etapa" : na objektu SO 103.1 - multifunkčního hřiště do 31.10.2024.

Tímto žádáme o prodloužení termínu dokončení díla na výše uvedeném objektu z důvodu 
požadavku investora díla na změnu systému oplocení s integrovanými sportovními prvky a mantinelem.

Na základě výše uvedených skutečností považujeme požadované prodloužení termínu dokončení díla za 
nejkratší možné.

Za kladné vyřízení naší žádosti předem děkujeme.

Dtetfoai Vysoké Mvto, s.r.o,
Huso\'a.4.T; í66 01 Jyysoké Mýto 
IČO: 25)353813 OiČyČZ25953813 

tel.: fcD? 443 709//165 424 292 ~ 
m- iiHpfcíPKUpčkVHlt* &

Dlažba Vysoké Mýto s.r.o.,

Dagmar Sejkorová, jednatelka společnosti

IČ 25953818 DIČ CZ25953818
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Vysoké Mýto, č. ú.: 860708200227/0100
Zápis do obchodního rejstříku dne 7.6.2001 u Kraj. soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 17037.

http://www.dlazba-vm.cz
mailto:info@dlazba-vm.cz

